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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

Ön söz

Doğru mesleği ve bu meslekle ilgili eğitim alacağınız üniversiteyi seçme 
aşamasındasınız. Bu, geleceğiniz açısından en önemli kararlardan 
biridir. Seçiminizi yaparken ilgi ve yeteneklerinizi dikkate alarak severek 
ve isteyerek yapabileceğiniz bir mesleğe yönelmeye özen gösteriniz.
 
20 Mayıs 1955 tarihinde kurulan ve 1963 yılında eğitim-öğretime 
başlayan üniversitemiz, teknik bilimler, fen bilimleri, beşeri bilimler ve 
sağlık bilimleri  branşlarında eğitim hizmeti vermektedir. Ayrıca şehrimiz-
in, bölgemizin ve ülkemizin teknik ara insan ihtiyacını karşılayacak en 
önemli eğitim kurumlarından olan meslek yüksekokullarıyla geleceğin 
vasıflı, meslek sahibi bireylerini yetiştirmektedir. Aynı şekilde lisansüstü 
eğitim veren enstitüleri aracılığı ile de Türkiye’nin ihtiyaç duyduğu yük-
sek vasıflı insanları ve akademik kadroları geleceğe hazırlamaktadır.  

KTÜ, kuruluşundan bu yana altyapı ve nitelikli personel gücüyle, bir 
yandan uluslararası standartlarda ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim 
vermekte, diğer yandan da bilimsel araştırma-geliştirme faaliyetleri ile 
hem ulusal ve uluslararası bilim literatürüne hem de ülkemizin ve böl-
gemizin teknolojik gelişimi ve kalkınmasına katkıda bulunmaktadır. 

Zengin ve örnek kütüphanemiz, çağdaş ve ileri teknoloji ile donatılmış 
dersliklerimiz ve laboratuarlarımız bütün olanakları ile öğrencilerimize 
sunulmaktadır. Bilgi çağının değişen koşullarına ve ihtiyaçlarına ayak 
uydurarak  öğrencilerimize bilgiye en kolay şekilde ulaşmayı, edindikleri 
bilgileri toplum ve insanlık yararına en güzel şekilde kullanmayı ve bu 
bilgilerden yeni bilgiler üretmeyi öğretmek amacımızdır.

Günümüz dünyasında, yaptığı işi iyi bilmenin yanısıra, kendini en iyi 
şekilde ifade edebilme, ekip çalışmasına yatkınlık gibi nitelikler aranan 
özelliklerdir. KTÜ kampüsü ve Trabzon şehri bu anlamda sizler için fırs-
atlarla doludur. Üniversitemiz eşsiz doğal güzelliklerle dolu kampüsü, 
her türlü kültür, spor ve sosyal faaliyetler için altyapısı, farklı ilgi alan-
larına yönelik öğrenci kulüpleri ve geniş rekreasyon alanları ile sizlere 
sosyal birey olma yönünde çok şey katacaktır. 

Sizleri dağların yeşiliyle denizin mavisinin buluştuğu ülkemizin en güzel 
kampüslerinden biri olan Karadeniz Teknik Üniversitesine davet ediy-
oruz. Gelin bu ayrıcalığı yaşayın!

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü
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20 Mayıs 1955 tarihinde kurulan ve 1963 yılında eğitim-öğretime 
başlayan üniversitemizde, teknik bilimler, fen bilimleri, eğitim bi-
limleri, beşeri bilimler, sağlık bilimleri ile sanat ve spor gibi insa-
nın ruhsal ve bedensel gelişimini temin eden branşlarda eğitim 
hizmeti vermekteyiz. 

Bugün 12 fakülte, 6 enstitü,  1 yüksekokul ve 8 meslek yüksekokulu, 
2185 kişilik güçlü akademik kadrosu, 81 il ve bir çok farklı ülkeden 
32 bin öğrencisi ve 236 bini aşkın mezunu ile ülkemizin önde ge-
len üniversitelerinden biriyiz. Köklü geçmişi, oturmuş gelenekleri, 
eğitim-öğretim deneyimi, altyapısı, mükemmel kampüsü ve nitelikli 
eğitim-öğretim ve araştırma kadrosu ile bir ekolüz.

KARADENİZ TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİNE 
HOŞGELDİNİZ
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başlık
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Kampüs içi ve dışı barınma hizmetleri
Yurt - Sosyal Tesis - Otel

KTÜ Öğrenci Yurdu
Merkez Kanuni Yerleşkesi Koru Ormanı içinde yer alan KTÜ Öğrenci 
Yurdu, üniversitemizin öğrencilerine hizmet vermektedir.

Kredi ve Yurtlar Kurumu Yurtları
Üniversitemizde Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından yürütülen iki ayrı 
yurt kompleksi bulunmaktadır. Bunların dışında Trabzon şehir merke-
zinde ve fakülte/yüksekokullarımızın bulunduğu her ilçede  öğrenciler 
için yurtlar bulunmaktadır.
Kredi ve Yurtlar Kurumu’na ve üniversitemize bağlı bu yurtlar dışında, 
özellikle merkez yerleşke yakınında çok sayıda ve değişken dona-
nımda özel öğrenci yurtları/evleri mevcuttur.

Koru Otel
Merkez Kanuni Yerleşkesi içerisinde yer alan Koru Oteli, Prof. Dr. Os-
man Turan Kültür ve Kongre Merkezi yanında şehir trafiğinden uzak 
yeşilin ve denizin hakim olduğu bir konumdadır.

Sahil Konaklama Tesisleri
Üniversitemiz Merkez Kanuni Kampüsü’nde deniz kenarında bulunan 
Sahil Tesislerinde, konaklama için otel, olimpik yüzme havuzu, yazlık 
ve kışlık olarak kullanılabilen restorant, pastane, kafeterya, tenis, vo-
leybol ve basketbol sahaları yer almaktadır. 
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yeme - içme, alışveriş mekanları
SOSYAL İMKANLAR

Yemekhaneler ve Kafeteryalar
Kanuni yerleşkesinde ve üniversitemizin diğer yerleşkelerinde öğren-
ci yemekhanelerimiz mevcuttur. Ayrıca Merkez Kanuni Yerleşkesi ve 
diğer tüm yerleşkeler içinde çok sayıda kantin ve kafeterya ile öğren-
cilerin beslenme ihtiyaçlarını karşılayabilmesine imkan tanımaktayız.
 
Olimpiyat Kafe
Kanuni Yerleşkesi Koru Otel altında bulunan Olimpiyat Kafe kaliteli 
hizmet ve kusursuz servis anlayışı ile çok nezih ve dersliklerden uzak 
bir ortamda hizmet sunmaktadır.

Sahil Tesisleri
Deniz kenarında bulunan Sahil Tesislerimizde 350 kişilik restoran ve 
kafeterya bulunmaktadır.

Banka, Ptt, Alışveriş Hizmetleri
Merkez Kanuni Kampüsü, öğrencilerimizin her türlü banka hizmetlerin-
den faydalanabileceği imkanlarla donatılmıştır. Merkez Kampüs’te 
çeşitli bankaların üniversite şubesi mevcuttur. Bunların dışında, kampüs 
içerisinde değişik yerlerde bulunan kamu ve özel sektöre ait banka-
ların ATM makineleri 24 saat süreyle hizmet vermektedir.
Merkez Kanuni Kampüsü’nde bulunan Çarşı Binası, öğrencilerimizin 
her türlü ihtiyacını karşılayabileceği imkanlara sahiptir. Tam donanımlı 
bir postane, mesai saatleri içinde her türlü iletişim hizmeti vermektedir. 
Çarşı Binası’nda ayrıca iki market, hediyelik eşya-tuhafiye mağazası, 
kırtasiye, kuaför,  fotokopi birimi, gazete bayii,  lokanta ve kafeler 
mevcuttur. 
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araştırma kitaplığı - çalışma salonu - veritabanı
Kütüphane

Üniversitemizin Merkez Kütüphanesi, çağdaş iç ve dış görünümü, 
sahip olduğu materyallerin çeşit ve sayısı, nitelikli personeli ve tam 
otomasyona geçmiş 7/24 hizmet anlayışı ile ülkemizin örnek kütüphane
lerinden biridir. 	
Kütüphanemiz; Okuma Salonu, Çalışma Salonu, Süreli Yayın Salonu, 
Referans Salonu, Bilgi Tarama Odası, Osman Turan Tarih Araştırmaları 
Kitaplığı, Tez Odası ve diğer çalışma birimlerinden oluşmaktadır.
Koleksiyonumuz Türkçe ve yabancı dilde yazılmış 122 binden fazla 
fazla basılı kitap, 4 milyona yakın elektronik kitap, 49 binden 
fazla dergiden oluşmaktadır. Ayrıca farklı konu ve disiplinlerde 
abone olunan 34 veritabanı (çevrimiçi) ve 1 arayüz aboneliği 
ile 46 binden fazla elektronik dergiye erişimimiz mümkündür. 
Kullanıcılar abone olunan elektronik yayınları bina içinde kablosuz 
internet ağına bağlanarak kullanabilecekleri gibi kampüs dışı 
erişim hizmetinden yararlanarak da kullanabilmektedirler.

122,000’den fazla

4,000,000’a yakın

49,000,000 den fazla

34



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

erasmus - mevlana - farabi - yandal - çift anadal
Yurt içi ve yurt dışı imkanları

Öğrencilere Belirli Bir Dönem Farklı Üniversite veya Ülkede Eğitim 
Görme İmkanı
Önlisans, Lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerimiz isterlerse Fara-
bi (Yurtiçi Değişim) Programı ile eğitimlerinin bir veya iki yarıyılını Türki-
ye’de istedikleri bir başka üniversitede sürdürebilirler.
Eğitimlerinin bir veya iki dönenimi Avrupa ülkelerinde almak isteyen 
başarılı öğrencilerimiz ise Erasmus+ (Yurtdışı Eğitim) Programından fay-
dalanabilirler. Bu süre zarfında öğrencilerin yurtdışında aldığı dersler 
üniversitemizde eşdeğer sayılır.
Erasmus+ Programından farklı olarak hiçbir coğrafi bölge ayrımı ol-
maksızın bütün dünyadaki yükseköğretim kurumlarını kapsayan Mevla-
na Programı da, örgün eğitim programına kayıtlı ön lisans, lisans, yük-
sek lisans ve doktora öğrencilerimize bir veya iki yarıyıl farklı bir ülkede 
eğitim imkanı tanımaktadır.
	
Bölüm Değiştirme, Aynı Anda Bir Başka Bölümden Diploma veya 
Sertifika Alma İmkanı	
İlk yılın sonunda akademik ortalaması belli bir seviyenin üstünde olan 
öğrencilere, kaydoldukları bölümün ait olduğu fakülte içinde bulunan 
ve kendi bölümüyle aynı puan türünde öğrenci alan bir diğer bölüme 
geçiş yapma imkanı tanınır.

Herhangi bir lisans programına devam etmekte olan ve bu program-
da başarı gösteren öğrencilerimizden dileyenler eş zamanlı olarak 
ders alıp, aynı anda iki lisans diploması alabilirler. Bu uygulamaya Çift 
Anadal Programı adı verilir.	
Herhangi bir lisans programına devam etmekte olan ve bu programda 
başarı gösteren öğrencilerimizden dileyenlere aynı zamanda ilgi duy-
dukları başka bir bölümden ders alma izni verilir. Yandal Programını 
tamamlayanlara eğitim aldıkları alanda başarı belgesi (yandal sertifi-
kası) düzenlenir.

Office of Mevlana
Karadeniz Technical University, 61080 Trabzon/TURKEY
Phone: +90 462 3773797
Email: mevlana@ktu.edu.tr / http://www.ktu.edu.tr/mevlanaen

KTUYÖS Coordinatorship
Karadeniz Technical University, 61080 Trabzon/TURKEY 
Email: ktuyos@ktu.edu.tr / http://yos.ktu.edu.tr/index.php

Office of International Relations
Karadeniz Technical University, 61080 Trabzon/TURKEY
Phone: +90 462 3773338
Email: ofinaf@ktu.edu.tr / http://www.ktu.edu.tr/ofinafen
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Uyguma ve Araştırma Merkezleri
Kişisel ve Mesleki Gelişim

Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi
KTÜ’nün teknoloji transferindeki ara yüzü olarak hizmet veren KTÜ TTM 
bölgeden aldığı güçle hizmet verdiği girişimcilerini, ulusal ve uluslar-
arası arenada ihtiyaç duyduğu taraflar ile bir araya getirmektedir.
Bünyesinde bulunan deneyimli uzmanları ile; yenilikçi fikrini korumak 
ve proje dünyasında yer almak isteyen, iş fikrini bir start-up firması-
na dönüştürmek ve sanayi ile iş birliğinde sahaya yönelik projeler 
geliştirmek isteyen herkese destek vermektedir. 
KTÜ TTM, bünyesinde bulundurduğu ön kuluçkası ile girişimcilerini 
deneyimli mentörler ile eşleştirmekte, iş fikirlerini olgunlaştırmakta ve 
yatırımcılarla bir araya getirmektedir.

Kariyer Merkezi 	
KTÜ Kariyer Merkezi öğrenci ve mezunlarının kariyer planlaması yap-
malarına destek olarak onları iş hayatına başarılı bir şekilde hazırla-
mak amacıyla kurulmuş bir birimdir. Kariyer merkezi, öğrenci ve me-
zunlarına iş arayışlarına başlarken görüşmelere hazırlık, işe başvurusu, 
özgeçmiş hazırlama, kariyer hedeflerini belirleme ve mülakat konu-
larında destek vermektedir. Bu amaçla kariyer merkezi kariyer günleri, 
kariyer fuarı, lisansüstü programları tanıtım günleri, firmalara özel et-
kinlikler ve kariyer danışmanlığı ile öğrencilerimizin hizmetindedir.

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM)
KTÜ UZEM “Hayat Boyu Öğrenme” perspektifinde üniversitemizin  sa-
hip olduğu yüksek bilgi, birikim ve tecrübelerini tüm birey ve kurum-
lara uzaktan eğitim teknolojileri ile ulaştırmaktadır. Bu kapsamda KTÜ 
UZEM lisansüstü eğitim ve çeşitli konularda sertifika programları ile 
hizmet vermektedir.
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Uyguma ve Araştırma Merkezleri
Kişisel ve Mesleki Gelişim

İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(İLAFAR)
	
İlaç geliştirmek üzere projeniz veya fikriniz mi var?
Bizimle çalışmak ister misiniz?
Sizleri preklinik ilaç  ve farmasötik formülasyon araştırmaları için böl-
gemizin ilk akademik araştırma ve uygulama merkezi olan İLAFAR’ın 
araştırma grupları, hedefleri, misyon ve vizyonu, projelerini  incelemeye, 
merkezin araştırma laboratuvar imkanlarını kullanmaya ve birlikte proje 
yapmaya davet ediyoruz…

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SEM)
KTÜ-SEM, Hayat boyu öğrenme felsefesinin ışığında Üniversitemizdeki 
bilgi birikiminin akademik programlar dışında paylaşılması amacıyla 
hareket etmektedir. Bu kapsamda öğrencilerimize, personelimize, tüm 
şahıslara, kamu veya özel sektör kuruluşlarına ihtiyaç duydukları alan-
larda yüz yüze eğitim programları, sınav uygulamaları, konferansalar 
ve benzeri etkinlikler düzenlemektedir.
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Sosyal, Kültür, Spor Alanları 
Sosyal - Kültürel ve Sportif Hayat

Karadeniz Teknik Üniversitesi, sosyal açıdan ülkemizin en önde gelen 
üniversitelerinden biri olup, öğrencilerin her türlü sosyal, sportif, kültürel 
amaçlı ihtiyaçlarını karşılayabileceği çok sayıda olanağa sahiptir.

Sosyal – Kültürel Amaçlı Tesisler
Atatürk Kültür Merkezi (1000 ve 250 kişilik ana salon)
Prof.Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi (600 ve 250 kişlik ana 
salon, 4 seminer salonu, 2 sergi salonu, 1 kokteyl salonu), Sahil Tesisleri
Koru Tesisleri

Spor Amaçlı Tesisler
Olimpik yüzme havuzu

3000  m² alana kurulu Hasan Polat Spor Salonu, 
1600 m² alana kurulu Fatih Eğitim Spor Salonu,
KTÜ Stadyumu ve Çim Saha Spor Merkezi (Satranç, Halk 
Oyunları Salonu, Dans Salonları, Squash Salonu, Fitnes salonu, 
Sauna),
minyatür futbol sahası,
tenis kortu,
basketbol sahası,
voleybol sahası,
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Fakülteler
Akademik Birimler

				    Lisans	 Y.Lisans	 Doktora

Tıp Fakültesi			   x	 x	 x
Diş Hekimliği Fakültesi		  x	 x	 x
Eczacılık Fakültesi			   x	 x	 x
Edebiyat Fakültesi					  

Arkeoloji			   x
İngiliz Dili  ve Edebiyatı	 x	 x	 x
Rus Dili ve Edebiyatıx		
Sosyoloji			   x	 x	
Tarih 			   x	 x	 x
Türk Dili ve Edebiyatı 	 x	 x	 x

Fen Fakültesi					   
	 Biyoloji			   x	 x	 x
	 Fizik			   x	 x	 x
	 İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri	x	 x	 x
	 Kimya			   x	 x	 x
	 Matematik		  x	 x	 x
	 Moleküler Biyoloji ve Genetik	x	 x		
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi				  
	 Çalışma Ekonomisi ve End. İlişkileri	 x	 x	
	 Ekonometri 			   x	 x	
	 İktisat 				    x	 x	 x
	 İşletme				    x	 x	 x
	 Kamu Yönetimi			   x	 x	 x
	 Maliye 				    x	 x	 x
	 Uluslararası İlişkiler 			  x	 x	 x
	 Uluslararası İlişkiler (İngilizce)		 x	 x	 x
	 Yönetim Bilişim Sistemleri			   x
Mimarlık Fakültesi					   
	 İç Mimarlık			   x	 x	
	 Mimarlık				    x	 x	 x
	 Şehir ve Bölge Planlama		  x	 x	 x
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Fakülteler
Akademik Birim

				    Lisans	 Y.Lisans	 Doktora
Mühendislik Fakültesi					   

Bilgisayar Mühendisliği 		  x	 x	 x
Elektrik-Elektronik Müh. 		  x	 x	 x
Elektrik-Elektronik Müh. (İng)	 x	 x	 x
Endüstri Mühendisliği		  x	 x	
Harita Mühendisliği 		  x	 x	 x
İnşaat Mühendisliği 		  x	 x	 x
İnşaat Mühendisliği (İng)		  x	 x	 x
Jeofizik Mühendisliği		  x	 x	 x
Jeoloji Mühendisliği		  x	 x	 x
Maden Mühendisliği		  x	 x	 x
Makina Mühendisliği 		  x	 x	 x
Metalurji ve Mal. Müh.		  x	 x	 x

Of Teknoloji Fakültesi					   
Elektronik ve Haberleşme Müh.	 x
Enerji Sistemleri Mühendisliği		  x		
İnşaat Mühendisliği			   x		
Yazılım Mühendisliği			   x				  

Orman Fakültesi					   
Orman Endüstri Mühendisliği	 x	 x	 x
Orman Mühendisliği		  x	 x	 x
Peyzaj Mimarlığı		  x	 x	 x
Yaban Hayatı Ekol. ve Yön.	 x	 x	

Sağlık Bilimleri Fakültesi				  
Hemşirelik Bölümü		  x	 x	
Sağlık Yönetimi			  x		

Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi						    
Balıkçılık Teknolojisi Müh.		  x	 x	 x
Deniz Ulaştırma İşletme Müh.	 x	 x	 x	
Gemi İnşaatı ve Gemi Mak. Müh.	 x	 x	 x	

		



Our
Vision

KTÜ’lü olmak yalnızca 
bir üniversitede okumak 
değil,
Karadeniz’de ayrıcalıklı 
bir deneyim yaşamaktır.

KTÜ’lü olmak;
sosyal-kültürel ve spor amaçlı tesislere,
uygulama ve araştırma merkezlerine,

kütüphaneye,
akademik kadroya   

sorunsuz erişim demektir.

KTÜ’lü olmak kişisel ve mesleki 
donanımla yetişmek demektir.

KARADENİZ 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİNDE
ÖĞRENCİ OLMAK
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Trabzon

Karadeniz kıyılarının zümrüt kenti Trabzon, tarihi ve kültürel değerlerinin 
yanısıra doğal güzellikler yönünden de zengindir. Doğal konumu ve 
sunduğu diğer imkanları ile her mevsim gezilip görülmeye değer 
Trabzon, serin yazları, dalgalı denizi, yeşilin her tonunu sergileyen bitki 
örtüsü ile kıymetli bir hazine gibidir. Tarihi İpek Yolu üzerinde bulunması 
nedeni ile eski çağlarda da önemli bir geçiş merkezi olan Trabzon, her 
mevsim yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekmektedir
M.Ö. 2000 yıllarında Kafkas yaylalarından gelen Orta Asya kökenli bir 
kavmin kurduğu düşünülen kente, M.Ö. 756 yılında gelen Milet Kolonileri, 
kalelerinin masaya benzeyen şekline uygun olarak “Trapezus” adını 
vermişlerdir. Bölgede, tarih boyunca çeşitli kavimler hüküm sürmüş ve 
birçok devlet kurulmuştur. 
Köklü tarihi yapısı nedeniyle, Trabzon’da çok sayıda tarihi yapı 
bulunmaktadır. Yukarıhisar, Ortahisar ve Aşağıhisar olmak üzere üç farklı 
bölümde inşa edilen şehir surları kentin en eski kalıntılarıdır. Dünyaca ünlü 
ve belki de türünün en iyi örneklerinden biri olan Sümela (Meryemana) 

Manastırı, her yıl binlerce turist tarafından ziyaret edilmektedir. Vazelon 
ve Kuştul Manastırları da benzer özelliktedir. Ayasofya Camii, Yeni 
Cuma Camii, Fatih Camii, Gülbahar Hatun Camii, İskenderpaşa Camii, 
Cephanelik, Hamamlar ve Bedesten Çarşısı kentin tarihi yapılarından 
bazılarıdır. Atatürk Köşkü, Kastelli Konağı, Etnografya Müzesi Binası, 
Akçaabat Orta Mahalle Evleri ve Sürmene Evleri yöre insanının kültürel 
yönünü ve sanata olan yatkınlığını yansıtan önemli yapılar arasındadır.
Yeşilin her tonunun sergilendiği bir topoğrafyaya sahip olan Trabzon’da, 
doğal özellikleri ile gezilip görülmeye değer güzellikte çok sayıda yer 
bulunmaktadır. Boztepe, Uzungöl, Sera Gölü, Altındere Vadisi Milli Parkı 
ve Çamburnu bunların başında gelmektedir.
Genellikle çam ağaçlarıyla kaplı dağlar arasındaki düzlüklerde kurulmuş 
olan oksijen deposu yaylaları, insanın doğayla baş başa kalabileceği 
olanaklar sunar. Hıdırnebi, Kayabaşı, Sultan Murat, Erikbeli, Kadırga ve 
Lişer bu yaylalardan sadece bazılarıdır.
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